
 
 

 
město Cheb 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele město Cheb 

Sídlo zadavatele náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO 00253979 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Ing. Jan Vrba, starosta  

Název veřejné zakázky: Wolkerova ulice Cheb, velkoplošná oprava komunikace 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

URL veřejné zakázky https://zakazky.cheb.cz/contract_display_851.html 

 

Na základě doporučení komise vydává zadavatel město Cheb v rámci výběrového řízení 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Wolkerova ulice Cheb, velkoplošná oprava 

komunikace“ 

 

toto rozhodnutí. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka dodavatele ALGON, a.s., Ringhofferova 

115/1, 155 21 Praha 5, IČO: 28420403. 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Jan Vrba, starosta 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Datum podpisu oprávněné osoby zadavatele 27.1.2023 

 

2. Seznam elektronicky podaných nabídek včetně nabídkové ceny 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Celková výše 

nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

nabídek 

1 
COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
26177005 5 701 796,19 Kč 2. 

2 
ALGON, a.s. 

Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 
28420403 5 662 902,32 Kč 1. 

3 
STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
60838744 5 702 277,85 Kč 3. 

 



 
 

 
 
 
3. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Kritériem hodnocení byla ekonomická výhodnost nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek 

byla komisí hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH (která vzešla oceněním 

soupisu prací – viz čl. 10 ZD) za celý předmět veřejné zakázky uvedené v závazném návrhu 

smlouvy (příloha č. 2 ZD). 

Pořadí bylo stanoveno jmenovanou komisí dle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za 

celý předmět plnění uvedené v závazném návrhu smlouvy, který byl součástí nabídky 

účastníka výběrového řízení.   

V souladu s ustanovením uvedeným v Zadávací dokumentaci bylo posouzení splnění 

podmínek účasti provedeno až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele 

(účastníka výběrového řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku). 

Vybraný dodavatel splnil veškeré zadávací podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 

 


